

	INGRESOS		1.853.131.027	556.755.699
05	TRANSFERENCIAS CORRIENTES		18.882.143	1.789.480
06	RENTAS DE LA PROPIEDAD		97.909	9.790
07	INGRESOS DE OPERACIÓN		17.926.726	9.234.376
08	OTROS INGRESOS CORRIENTES		2.446.782	1.069.354
09	APORTE FISCAL		1.797.182.237	544.030.346
10	VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS		1.198.391	303.080
12	RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS		8.526.845	319.273
14	ENDEUDAMIENTO		6.869.924	0
15	SALDO INICIAL DE CAJA		70	0
	GASTOS		1.853.131.027	526.082.425
21	GASTOS EN PERSONAL		1.352.533.996	426.586.224
22	BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO		264.062.086	66.386.744
23	PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL		8.323.165	2.689.555
24	TRANSFERENCIAS CORRIENTES		65.230.967	17.426.205
25	INTEGROS AL FISCO		7.323.186	727.737
26	OTROS GASTOS CORRIENTES		331.064	276.632
29	ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS		52.373.977	4.296.358
31	INICIATIVAS DE INVERSIÓN		50.604.219	7.518.230
32	PRÉSTAMOS		305.381	174.740
33	TRANSFERENCIAS DE CAPITAL		52.042.926	0
34	SERVICIO DE LA DEUDA		60	0
	RESULTADO			30.673.274